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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

收支營運預計表 
                     中華民國 112 年度                 單位：新臺幣千元 

 

 

 

 

 

 

 

 

前年度決算數 科   目 本年度預算數 上年度預算數 比較增 (減－)數 說  明 

金額 ％ 金額 ％ 金額 ％ 金額 ％  

513,732 100.00 收益 338,953 100.00 273,705 100.00 65,248 23.84  

506,010 98.50   業務收入 331,143 97.70 265,205 96.89 65,938 24.86  

229,249 44.62     考試收入 194,063 57.25 199,390 72.85 -5,327 -2.67  

6,543 1.28     服務收入 6,500 1.92 6,500 2.37 0 0.00  

953 0.19     試務管理費收入 950 0.28 950 0.35 0 0.00  

240,278 46.77     補助收入 129,630 38.25 58,365 21.32 71,265 122.10  

28,987 5.64     委辦計畫收入 0 0.00 0 0.00 0 －  

7,722 1.50   業務外收入 7,810 2.30 8,500 3.11 -690 -8.12  

5,704 1.11     利息收入 6,310 1.86 7,000 2.56 -690 -9.86  

2,018 0.39     其他收入 1,500 0.44 1,500 0.55 0 0.00  

521,755 101.56 費損 387,947 114.45 344,047 125.70 43,900 12.76  

521,755 101.56   業務成本與費用 387,947 114.45 344,047 125.70 43,900 12.76  

344,083 66.98     考試支出 218,460 64.45 198,176 72.41 20,284 10.24  

2,560 0.50     服務成本 2,512 0.74 2,512 0.92 0 0.00  

67,953 13.23     研究支出 78,450 23.14 58,365 21.32 20,085 34.41  

28,987 5.64     委辦計畫支出 0 0.00 0 0.00 0 －  

78,172 15.21     行政管理費用 88,525 26.12 84,994 31.05 3,531 4.15  

-8,023 -1.56 本期賸餘(短絀) -48,994 -14.45 -70,342 -25.70 21,348 -30.35  
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

現金流量預計表 

                                中華民國 112 年度            單位：新臺幣千元 

項 目 預 算 數 說 明 

業務活動之現金流量 

稅前賸餘 (短絀) 

利息股利之調整 

未計利息股利之稅前賸餘 (短絀) 

  調整非現金項目 

  折舊   

增加應付退休金負債 

增加遞延收入 

未計利息股利之現金流入 (流出) 

收取利息 

業務活動之淨現金流入 (流出) 

 

-48,994 

-6,310 

-55,304 

 

400 

100 

13,750 

-41,054 

6,310 

-34,744 

 

 

投資活動之現金流量 

  增加基金－退休 

  增加不動產、廠房及設備 

    投資活動之淨現金流入 (流出) 

 

籌資活動之現金流量 

 

-100 

-14,150 

-14,250 

 

0 

 

    籌資活動之淨現金流入 (流出) 0  

   

現金及約當現金之淨增 (淨減) -48,994  

期初現金及約當現金 349,418  

期末現金及約當現金 300,424  
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   財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

淨值變動預計表 

中華民國 112 年度              單位：新臺幣千元 

科 目 上 年 度 餘 額 本年度增(減－)數 截至本年度餘額 說 明 

基金總額 

  設立基金 

  捐贈基金 

累積餘絀 

  累積賸餘 

  合     計 

515,750 

10,260 

505,490 

142,247 

142,247 

657,997 

0 

0 

0 

-48,994 

-48,994 

-48,994 

515,750 

10,260 

505,490 

93,253 

93,253 

609,003 
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

資產負債預計表 
 中華民國 112 年 12 月 31 日               單位：新臺幣千元 

1 1 0 年 ( 前 年 ) 
1 2月 3 1日實際數 

科   目 
1 1 2年 1 2月 3 1日 
預 計 數 

111 年(上年)12 月 31 日 
比較增(減－)數 

預 計 數 

 資   產    

448,113 流動資產 328,646 377,640 -48,994 

419,760 現金及銀行存款 300,424 349,418 -48,994 

20,152 應收帳款 20,000 20,000 0 

1,422 應收利息 1,422 1,422 0 

6,779 預付款項 6,800 6,800 0 

526,370 基金、投資及準備金 526,570 526,470 100 

515,750 基金－登記 515,750 515,750 0 

10,620 基金－退休 10,820 10,720 100 

133,732 不動產、廠房及設備 164,419 150,669 13,750 

1,897 交通設備 1,897 1,897 0 

-1,604 累計折舊-交通設備(-) -1,651 -1,651 0 

97,915 資訊設備 130,675 116,525 14,150 

-39,516 累計折舊-資訊設備(-)  -40,316  -39,916 -400 

6,623 辦公設備 6,623 6,623 0 

-1,728 累計折舊-辦公設備(-) -2,023 -2,023 0 

5,035 其他設備 5,035 5,035 0 

-2,447 累計折舊-其他設備(-) -3,069 -3,069 0 

69,945 租賃改良 69,945 69,945 0 

-2,388 累計折舊-租賃改良(-) -2,697 -2,697 0 

19,209 無形資產 15,374 15,374 0 

27,135 電腦軟體 27,135 27,135 0 

-7,926 累計攤銷 -11,761 -11,761 0 

936 其他資產 11 11 0 

925 預付款項－非流動 0 0 0 

11 存出保證金 11 11 0 

1,128,360 資產合計 1,035,020 1,070,164 -35,144 
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

資產負債預計表 
 中華民國 112 年 12 月 31 日               單位：新臺幣千元 

1 1 0 年 ( 前 年 ) 
1 2月 3 1日實際數 

科   目 
1 1 2年 1 2月 3 1日 
預 計 數 

111 年(上年)12 月 31 日 
比較增(減－)數 

預 計 數 

 負   債    

191,010 流動負債 170,750 170,750 0 

35,748 應付款項 35,750 35,750 0 

120,600 預收款項 121,000 121,000 0 

20,832 遞延收入－流動 0 0 0 

13,830 代收款項 14,000 14,000 0 

151,720 其他負債 255,267 241,417 13,850 

10,620 應付退休金負債 10,820 10,720 100 

2,789 存入保證金 2,800 2,800 0 

138,311 遞延收入 241,647 227,897 13,750 

342,730   負 債 合 計 426,017 412,167 13,850 

 淨   值    

515,750 基金總額 515,750 515,750 0 

10,260 設立基金 10,260 10,260 0 

505,490 捐贈基金 505,490 505,490 0 

269,880 累積餘絀 93,253 142,247 -48,994 

269,880 累積賸餘 93,253 142,247 -48,994 

785,630 淨 值 合 計 609,003 657,997 -48,994 

1,128,360 負債及淨值合計 1,035,020 1,070,164 -35,144 
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 財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

收益明細表 

                                中華民國 112 年度            單位：新臺幣千元 

前 年 度 

決 算 數 
科 目 名 稱 

本 年 度 

預 算 數 

上 年 度 

預 算 數 
說 明 

229,249 考試收入 194,063 199,390  

128,765 學科能力測驗 122,508 120,695 

50,783 分科測驗 24,061 27,325 

49,701 英語聽力測驗 47,494 51,370 

6,543 服務收入 6,500 6,500 
 

953 試務管理費收入 950 950  

240,278 補助收入 129,630 58,365  

28,987 委辦計畫收入 0 0  

5,704 利息收入 6,310 7,000  

2,018 其他收入 1,500 1,500 
 

513,732 總    計  338,953 273,705  
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

費損明細表 

                    中華民國 112 年度              單位：新臺幣千元 

前 年 度 

決 算 數 

 

科 目 名 稱 

 

 

本 年 度

預 算 數 

 

上 年 度

預 算 數 
說 明 

344,083 考試支出 218,460 198,176  

137,790 

 

學科能力測驗 139,229 

 

121,828 

 

 

107,762 分科測驗 44,674 40,180  

49,456 英語聽力測驗 34,212 35,818  

49,075   其他考試 345 350  

2,560 服務成本 2,512 2,512  

67,953 研究支出 78,450 58,365 
 

54,800 命題研究 52,265 49,905 
 

13,015   測驗技術研究 6,605 8,260  

138 其他研究 19,580 200  

28,987 委辦計畫支出 0 0 
 

78,172 行政管理費用 88,525 84,994  

66,852 人事費 75,235 71,804  

11,320 業務費 13,290 13,190  

521,755   總   計 387,947 344,047 
 

  


