# 收支營運預計表

中華民國 112 年度

單位:新臺幣千元

前年度為	央算數	科目	本年度預	頁算數	上年度預	上年度預算數		減一)數	說明
金額	%		金額	%	金額	%	金額	%	
513,732	100.00	收益	338,953	100.00	273,705	100.00	65,248	23.84	
506,010	98.50	業務收入	331,143	97.70	265,205	96.89	65,938	24.86	
229,249	44.62	考試收入	194,063	57.25	199,390	72.85	-5,327	-2.67	
6,543	1.28	服務收入	6,500	1.92	6,500	2.37	0	0.00	
953	0.19	試務管理費收入	950	0.28	950	0.35	0	0.00	
240,278	46.77	補助收入	129,630	38.25	58,365	21.32	71,265	122.10	
28,987	5.64	委辦計畫收入	0	0.00	0	0.00	0	_	
7,722	1.50	業務外收入	7,810	2.30	8,500	3.11	-690	-8.12	
5,704	1.11	利息收入	6,310	1.86	7,000	2.56	-690	-9.86	
2,018	0.39	其他收入	1,500	0.44	1,500	0.55	0	0.00	
521,755	101.56	費損	387,947	114.45	344,047	125.70	43,900	12.76	
521,755	101.56	業務成本與費用	387,947	114.45	344,047	125.70	43,900	12.76	
344,083	66.98	考試支出	218,460	64.45	198,176	72.41	20,284	10.24	
2,560	0.50	服務成本	2,512	0.74	2,512	0.92	0	0.00	
67,953	13.23	研究支出	78,450	23.14	58,365	21.32	20,085	34.41	
28,987	5.64	委辦計畫支出	0	0.00	0	0.00	0	_	
78,172	15.21	行政管理費用	88,525	26.12	84,994	31.05	3,531	4.15	
-8,023	-1.56	本期賸餘(短絀)	-48,994	-14.45	-70,342	-25.70	21,348	-30.35	

### 現金流量預計表

中華民國 112 年度

單位:新臺幣千元

項	目	預	算	數	說明
業務活動之現金流量					
稅前賸餘 (短絀)			-48,	994	
利息股利之調整			-6,	310	
未計利息股利之稅前賸餘 (短絀)			-55,	304	
調整非現金項目					
折舊				400	
增加應付退休金負債				100	
增加遞延收入			ŕ	750	
未計利息股利之現金流入(流出)			-41,0		
<b>収取利息</b>			ŕ	310	
業務活動之淨現金流入 (流出)			-34,	/44	
投資活動之現金流量					
增加基金-退休			-	100	
增加不動產、廠房及設備			-14,	150	
投資活動之淨現金流入 (流出)			-14,	250	
籌資活動之現金流量				0	
籌資活動之淨現金流入 (流出)				0	
現金及約當現金之淨增(淨減)			-48,9	994	
期初現金及約當現金			349,		
対別が巫父が田が玉			347,	+10	
期末現金及約當現金			300,	424	

### 淨值變動預計表

中華民國 112 年度

單位:新臺幣千元

科	Ш	上年	度餚	額	本年度增(減一)數	截至本年度餘額	說明
基金總額			515	5,750	0	515,750	
設立基金		10,260			0	10,260	
捐贈基金			505	5,490	0	505,490	
累積餘絀			142	2,247	-48,994	93,253	
累積賸餘			142	2,247	-48,994	93,253	
合 計			65	7,997	-48,994	609,003	

# 資產負債預計表

中華民國 112 年 12 月 31 日 單位:新臺幣千元

	<b></b>	図 112 年 12 月 31日	⇒ 単位	:新臺幣千元
110年(前年) 12月31日實際數	科目	112年12月31日 預 計 數	111 年(上年)12 月 31 日	比較增(減一)數
	資 產			
448,113	流動資產	328,646	377,640	-48,994
419,760	現金及銀行存款	300,424	349,418	-48,994
20,152	應收帳款	20,000	20,000	0
1,422	應收利息	1,422	1,422	0
6,779	預付款項	6,800	6,800	0
526,370	基金、投資及準備金	526,570	526,470	100
515,750	基金-登記	515,750	515,750	0
10,620	基金-退休	10,820	10,720	100
133,732	不動產、廠房及設備	164,419	150,669	13,750
1,897	交通設備	1,897	1,897	0
-1,604	累計折舊-交通設備(-)	-1,651	-1,651	0
97,915	資訊設備	130,675	116,525	14,150
-39,516	累計折舊-資訊設備(-)	-40,316	-39,916	-400
6,623	辦公設備	6,623	6,623	0
-1,728	累計折舊-辦公設備(-)	-2,023	-2,023	0
5,035	其他設備	5,035	5,035	0
-2,447	累計折舊-其他設備(-)	-3,069	-3,069	0
69,945	租賃改良	69,945	69,945	0
-2,388	累計折舊-租賃改良(-)	-2,697	-2,697	0
19,209	無形資產	15,374	15,374	0
27,135	電腦軟體	27,135	27,135	0
-7,926	累計攤銷	-11,761	-11,761	0
936	其他資產	11	11	0
925	預付款項-非流動	0	0	0
11	存出保證金	11	11	0
1,128,360	資產合計	1,035,020	1,070,164	-35,144

# 資產負債預計表

中華民國 112 年 12 月 31 日 單位:新臺幣千元

	中華民	國 112年 12月 31		:新臺幣千元
110年(前年) 12月31日實際數	科	112年12月31日 預 計 數	111 年(上年)12 月 31 日 預 計 數	比較增(減一)數
	負 債			
191,010	流動負債	170,750	170,750	0
35,748	應付款項	35,750	35,750	0
120,600	預收款項	121,000	121,000	0
20,832	遞延收入-流動	0	0	0
13,830	代收款項	14,000	14,000	0
151,720	其他負債	255,267	241,417	13,850
10,620	應付退休金負債	10,820	10,720	100
2,789	存入保證金	2,800	2,800	0
138,311	遞延收入	241,647	227,897	13,750
342,730	負債合計	426,017	412,167	13,850
	淨值			
515,750	基金總額	515,750	515,750	0
10,260	設立基金	10,260	10,260	0
505,490	捐贈基金	505,490	505,490	0
269,880	累積餘絀	93,253	142,247	-48,994
269,880	累積賸餘	93,253	142,247	-48,994
785,630	淨值合計	609,003	657,997	-48,994
1,128,360	負債及淨值合計	1,035,020	1,070,164	-35,144

# 收益明細表

中華民國 112 年度 單位:新臺幣千元

前年度決算數	科 目 名 稱	本年度預算數	上年度預算數	說明
229,249	考試收入	194,063	199,390	
128,765	學科能力測驗	122,508	120,695	
50,783	分科測驗	24,061	27,325	
49,701	英語聽力測驗	47,494	51,370	
6,543	服務收入	6,500	6,500	
953	試務管理費收入	950	950	
240,278	補助收入	129,630	58,365	
28,987	委辦計畫收入	0	0	
5,704	利息收入	6,310	7,000	
2,018	其他收入	1,500	1,500	
513,732	總計	338,953	273,705	

# 費損明細表

中華民國 112 年度 單位:新臺幣千元

		十十八國		中山・ 別室市 1 九
前年度決算數	科 目 名 稱	本年度預算數		說明
344,083	考試支出	218,460	198,176	
137,790	學科能力測驗	139,229	121,828	
107,762	分科測驗	44,674	40,180	
49,456	英語聽力測驗	34,212	35,818	
49,075	其他考試	345	350	
2,560	服務成本	2,512	2,512	
67,953	研究支出	78,450	58,365	
54,800	命題研究	52,265	49,905	
13,015	測驗技術研究	6,605	8,260	
138	其他研究	19,580	200	
28,987	委辦計畫支出	0	0	
78,172	行政管理費用	88,525	84,994	
66,852	人事費	75,235	71,804	
11,320	業務費	13,290	13,190	
521,755	總計	387,947	344,047	